ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 404/2023

Nomeia a Presidente e a Vice-Presidente do
Conselho Municipal de Educação.

O Prefeito do Município de Campo Magro- Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º.Fica nomeada como Presidente do Conselho Municipal
de Educação, a Representante da SEMEC– Aline Vieira de
Lima - matrícula funcional: 01953 e como Vice-Presidente, a
representante dos Profissionais da Educação da Rede
Municipal de Ensino– Monique Francini de Oliveira -
matrícula funcional: 2082, eleitas entre seus pares, para o
mandato de 02 (dois) anos, sendo permitida a reeleição.

Art. 2°.O presente Decreto entra em vigor na data de sua
publicação produzindo efeitos retroativos a partir do dia 26 de
setembro de 2023,conforme Ata nº 09/2023-CME, revogando o
Decreto nº 511/2021.

Campo Magro,01 de novembro de 2023.

CLAUDIO CESAR CASAGRANDE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Mariana da Cruz Zelinski

Código Identificador:7A0CC2E9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/11/2023. Edição 2891
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/